CONG TY CO PHAN THIET BI Y TE VA DUQC PHAM THAI AN
CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI
1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN THIET BI Y TE VA DUQC
PHAM THAI AN

Tén cong ty viét bang tiéng nudc ngoai: THAI AN MEDICAL EQUIPMENT AND
PHARMACEUTICAL JOINT STOCK COMPANY

Tén cong ty viét tit: THAI AN MEDICAL EQUIPMENT AND
PHARMACEUTICAL., JSC

2. Mi s6 doanh nghiép: 0110713123
3. Ngay thanh lap: 13/05/2024
4. Pia chi tru sé chinh:

S6 69 duong B song Sét, Phuong Tuong Mai, Quan Hoang Mai, Thanh phd Ha Noi,

Viét Nam
bién thoai: 0912127289 Fax:
Email: duocthaian8@gmail.com Website:
5. Nganh, nghé kinh doanh:
STT Tén nganh Ma nganh
1.  |Ban budn thyc pham 4632

Chi tiét: Ban budn thyc pham chuc nang.

Chi tiét: - Ban budn duoc pham va dung cuy té.
- Ban budn nude hoa, hang my pham va ché pham vé sinh.

2. |Banbudn d6 dung khac cho gia dinh 4649(Chinh)

3. |Bén budn may moc, thiét bi va phu ting mdy khéc 4659
Chi tiét: Ban budén may moc, thiét bi y té.

4. |Bén buon chuyén doanh khéc chua dugc phan vao dau 4669
Chi tiét: Kinh doanh héa chat, ché pham di€t con trung, diét
khuan dung trong linh vuc gia dung y teé.

5. |Béanbudn tong hop , ’ 4690
Chi tiét: Ban budn thiét bi vat tu y té.
6.  [Ban I¢ thyc pham trong cac cira hang chuyén doanh 4722
Chi tiét: Ban 1é thuc pham chirc ning.
6. Von diéu 1é: 6.000.000.000 VND
Ménh gia co phan:

7. S6 ¢6 phan dwogce quyén chiao ban: 6.000.000

8. C6 dong sang lap:
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1 |[TRAN THI
THU HIEN

2 ngéch 20 ngd
Trai C4, Phuong
Truong Pinh,
Quan Hai Ba
Trung, Thanh phé
Ha Ngi, Viét Nam

Céqphﬁn
pho
thong

60.000

600.000.000

10,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

60.000

600.000.000

10,000

0011810343
98

2 |PHAM

QUANG SINH

50 ngd 34 Phuong
Mai, Phuong
Phuong Mai,
Quéan Déng Pa,
Thanh phd Ha
Noi, Viét Nam

C(A)thén
pho
théng

60.000

600.000.000

10,000

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

60.000

600.000.000

10,000

0400830388
36
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3 [THAIDINH
HOAI

12 Thao Nguyén
Ecopark, Xa
Phung Cong,
Huyén Van
Giang, Tinh Hung
Yén, Viét Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

90.000

900.000.000

15,000

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

90.000

900.000.000

15,000

0400760011
79

4 PO CAO
TUAN

814 t6 5 dudng
Pham Vin Péng,
Phuong Hoa
Nghia, Quan
Duong Kinh,
Thanh phd Hai
Phong, Vi¢t Nam

C(‘)qphﬁn
pho
thong

60.000

600.000.000

10,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

60.000

600.000.000

10,000

0310840049
22

5 INGUYEN
TRONG TUE

Phong 1906 toa
V3 chung cu
Terra An Hung,
Phuong La Khé,
Quéan Ha Pong,
Thanh phd Ha
Noi, Viét Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

30.000

300.000.000

5,000

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

30.000

300.000.000

5,000

0340750069
15
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6 [DPANG VAN [2ngach20ngd  |Co phan|300.000 3.000.000.00050,000/0400780007

QUANG Trai Ca, Phuong |phd 60
Truong Dinh, thong
Quan Hai Ba C6 phan 0 0 0,000

Trung, Thanh phé wu dai
Ha Noi, Viét Nam [piéy

quyét
C6 phan 0 0 0,000
uu dai
cd tirc
C6 phan 0 0 0,000
uu dai

hoan lai
Céc ¢ 0 0 0,000
phan vu
dai khac
Téng s6{300.000] 3.000.000.000(50,000

9. C6 dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:

10. Ngwoi dai dién theo phap luat:

* Ho va tén: DANG VAN QUANG Gidi tinh: Nam
Chuc danh: Chu tich hoi déng quan tri
Sinhngdy: 09/09/1978 Dan toc: Kinh Qudc tich: Viét Nam

Loai gidy to phap 1y cta ca nhan: Thé cdn cudc cong din

Sb gidy to phap 1y ciia cd nhan: 040078000760

Ngay cap:  22/11/2021 Noi cap: Cuc Canh sat Qudn Iy hanh chinh vé Trdt ti
xd hoi

Dia chi thuong tra: 2 ngach 20 ngé Trai Ca, Phuong Truong Dinh, Qudn Hai Ba Trung,

Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

Dia chi lién lac: 2 ngach 20 ngo Trai Ca, Phuong Truong Dinh, Qudn Hai Ba Trung,

Thanh pho Ha Noi, Viéet Nam

11. Noi ding ky: Phong Ping ky kinh doanh Thanh phé Ha Noi
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